

URZĄD GMINY JASIENICA
43-385 JASIENICA 159

Jasienica, dnia 28.07.2023 r.

INFORMACJA – odpowiedzi na pytania wykonawców

Dotyczy zamówienia publicznego pod nazwą: **Budowa piłkochwyków realizowanych w ramach zadania pn.: „ Zagospodarowanie terenu przy ul. Astrów w Jasienicy – plac zabaw – kontynuacja”**

Zamawiający udostępnia treść zapytań wniesionych przez Wykonawców, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Piłkochwyty w kształcie L jaki jest jego wymiar. Czy oba są takie same. Proszę o podanie długości poszczególnych odcinków.

Odpowiedź Zamawiającego

Zakłada się piłkochwyty o długości ok.:

- północny: 36,0 m + 8,0m

- południowy: 33,0m + 8,0m.

Długości piłkochwyków należy na etapie wykonawstwa zweryfikować, tak aby zachowane były minimalne odległości od linii energetycznej wskazane na rysunku lokalizacyjnym.

Pytanie nr 2

W pliku pt. Piłkochwyty.pdf udostępnionym wraz z zapytaniem zawierającym rysunek konstrukcji wymieniono element S1- SŁUP STALOWY FI 60,2

Proszę o informację czy istnieje możliwość zaoferowania zamiennie słupa stalowego z profilu kwadratowego 80x80mm o grubości ścianki 3 mm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na zamontowanie zamiennie słupa stalowego z profilu kwadratowego 80x80mm o grubości ścianki 3 mm.


mgr inż. Janusz Pierzyna